
       

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA  

INFORMUJE 

 

KOMUNIKACE U LIPEK- ZMĚNA!! 

 

 V rámci opravy komunikace u Lipek se pokládka asfaltových vrstev posouvá a 
bude se realizovat  ve dnech 30.8.2016 od 6,00-18,00 a 31.8.2016 od 6,00-18,00.   
V rámci plynulé a bezproblémové realizace díla a nájezdu techniky (nákladní auta s 
přívěsem, finišer, válce) žádáme občany, aby svá motorová vozidla odstavili v tuto 
dobu  z komunikace (od hlavní cesty až po Lipky) na vlastní pozemky, případně 
využili jiné prostory pro parkování mimo tuto ulici. Je nutné zajistit volný a 
bezproblémový průjezd ulicí.   Děkujeme za pochopení 
  

 

FIRMA KRMIVA PŘEROV s.r.o. 

 

 V úterý 30.8.2016  v době od 10:05-10:15 hod se do Vaší obce dostaví 
pojízdná prodejna prodávající kvalitní krmiva pro psy, kočky, a hospodářská zvířata od 
české firmy BOCUS a vykupující králičí kůže za průměrnou cenu 70kč/kg. Přijďte se 
prosím přesvědčit o našich bezkonkurenčních cenách. Prodej ve Vaší obci se bude 
uskutečňovat pravidelně jednou za měsíc ve stejný den a čas na stanovišti-náves. 
 

 

PEDIKÉRKA A MASÉR V OBCI 

 

 V pondělí  10. října  2016 od 9,00 hod bude v naší obci na sále obecního úřadu 
přítomna pedikérka. V případě zájmu o její služby je nutno se objednat u paní Jany 
Kolodinové na  tel.čísle 731591263.  V rámci zvyšujícího se počtu zájemců bereme 
objednávky již nyní, v případě vyššího zájmu bude zajištěn další termín. 
 Zároveň je možné objednat se v termínu úterý 11.října 2016 na masáže 
poskytované masérem Alešem Baďurou z Rakova. Masáže budou poskytovány 
v prostorách obecního úřadu v odpoledních hodinách. 
 

 
 
 
 
 
 



 



      



 


